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Fitmin For Life Light & Senior - karma
dla psa
Cena 149,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta FFL.Light.Senior

Producent Fitmin

Opis produktu
Kompletna sucha karma z obniżoną zawartością energii dla dorosłych psów z nadwagą oraz dla starszych psów
wszystkich ras

3 kluczowe cechy

Białka (20%), tłuszcze (8%), energia: 12,5 MJ/1 kg

40% surowców pochodzenia zwierzęcego

20% świeżego mięsa (drób, wieprzowina, wołowina)

Zalety:

Zawiera zbilansowany kompleks witamin i minerałów dla zdrowia i dobrej kondycji psa

Ekstrakt z korzenia cykorii z dużą zawartością inuliny skutecznie wpływa na rozwój mikroflory jelitowej

Świeże mięso drobiowe nadaje karmie wyjątkowy smak

Wysłodki z buraków cukrowych stanowią źródło delikatnego błonnika

Skład:
kukurydza, mięso (świeże mięso /drobiowe, wieprzowe, wołowe/ 20%, suszone mięso drobiowe 12%, hydrolizowana wątróbkadrobiowa 3,5%), pszenica, otręby pszenne, mąka pszenna, ryż, tłuszcz drobiowy, suszone wysłodki z buraków cukrowych(2%), drożdże piwne, miazga suszona jabłkowa (1%), zarodki pszenicy, olej z łososia (0,5%), fosforan jednowapniowy, produktuboczny z produkcji enzymów przez Aspergillus niger, korzenie cykorii (0,01%), juka.

Składniki analityczne:

białko surowe (20%), tłuszcze i oleje surowe (8%), włókno surowe (3,6%), popiół surowy (7%)

Zawartość dodatków żywieniowych w 1 kg:
Mieszanki pierwiastkow śladowych: miedź 15 mg (w postaci pięciowodnego siarczanu miedzi), cynk 126 mg (w postaci tlenkucynku), mangan 42 mg (w postaci tlenku manganu), żelazo 80 mg (w postaci węglanu żelaza), jod 1,4 mg (w postacibezwodnego jodanu wapnia, selen 0,3 mg (w postaci selenianu sodu); witaminy, pro-witaminy i chemicznie dobrzezdefiniowane substancje o podobnym działaniu: wit. A 19000 j.m., wit. D3 1700 j.m., wit. E w postaci RRR-alfa-tokoferolu (130mg), kwas nikotynowy (65 mg), wit. B1 (7 mg), wit. B2 (9 mg), wit. B6 (6 mg), wit. B12 (20 µg), wit. C (150 mg), pantotenianwapnia 16 mg, kwas foliowy 0,9 mg, biotyna 0,6 mg, chlorek choliny 1500 mg; mikroorganismy: Enterococcus faecium (NCIMB10415) 4.108 CFU; przeciwutleniacze, konserwanty.

Numer partii: podano na opakowaniu.

Data minimalnej trwałości: podano na opakowaniu.

Waga: podano na opakowaniu.

Produkt przeznaczony wyłącznie dla zwierząt domowych.
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Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Nie narażać na bezpośrednie działanie światła słonecznego.

Dlaczego warto wybrać Fitmin For Life?

w przeciwieństwie do większości innych karm klasy premium, do których dodawane są wyłącznie mączki lub
hydrolizowane białka, wszystkie karmy w serii Fitmin For Life zawierają świeże mięso z kurczaka.

duża zawartość składników pochodzenia zwierzęcego i specjalna formuła powłoki granulek z ekstraktem wątrobowym
zapewniają wspaniały smak wszystkich karm Fitmin For Life

zawiera zbilansowany kompleks witamin i minerałów dla zdrowia i dobrej kondycji psa

prebiotyki mają korzystny wpływ na florę jelitową, delikatne włókna z suszonych jabłek i wysłodków z buraków
cukrowych z idealnym stężeniem nierozpuszczalnych i fermentujących składników wspomaga trawienie

wyciąg z juki zmniejsza nieprzyjemny zapach odchodów

bez sztucznych barwników i dodatków smakowych

Fitmin For Life to linia karm klasy premium. Karmy zawierają zrównoważony kompleks witamin i minerałów dla zdrowia
oraz świetnego samopoczucia. Prebiotyki dbają o mikroflorę jelitową, a delikatne włókna wspierają trawienie. Dodatkowo
karmy dla psów dużych i olbrzymich wzbogacone zostały kompleksem składników dbających o prawidłowy rozwój stawów i
kości. Świeże mięso z kurczaka, wysoka zawartość składników pochodzenia zwierzęcego oraz powłoka z wątroby na
powierzchni każdej granulki gwarantują wyjątkową smakowitość z której słynie Fitmin.

Dawkowanie
Odmierzanie dziennej porcji:
Dzienna porcja karmy powinna być dostosowana do aktualnej kondycji psa, aktywności, stanu zdrowia i temperatury
otoczenia. Karmę należy podawać w formie suchej lub zwilżonej. Pies powinien mieć zawsze dostęp do świeżej wody.

Sposób podawania:
Zalecaną dzienną porcję podano wyłącznie w celach orientacyjnych jako wsparcie w pierwszych 4 tygodniach stosowania
karmy. Należy zawsze kontrolować stan odżywienia psa. Oceny można dokonać poprzez dotyk. Żebra muszą być łatwo
wyczuwalne pod skórą, ale nie mogą być widoczne.

Po uzyskaniu optymalnej masy ciała należy ponownie zważyć psa. Przez całe życie psa trzeba raz w miesiącu kontrolować jego
masę ciała i odpowiednio dostosowywać porcje karmy.

Uwaga: zapotrzebowanie na karmę zmienia się w zależności od aktywności psa, wieku i stanu zdrowia. Otyłość i
niedożywienie zwiększają ryzyko wystąpienia poważnych problemów zdrowotnych! Kwalifikacja do kategorii senior zależy od
rasy i wielkości psa. W przypadku psów małych ras rozpoczyna się w wieku 11 lat, w przypadku ras średnich – od 9 lat, a dla
ras dużych i olbrzymich – już od 7 roku życia psa.

 

Waga
dorosłego
psa (kg)

14 17 20 23 26 29 32 35 40

Ilość
karmy na
dzień (g)

205 235 270 300 330 360 390 415 460
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